



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 087 834
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIKING FOTBALL AS
Forretningsadresse:	Jåttåvågveien 11 A 4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eirik Renberg Bjørnø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekt fra samarbeidsavtaler		65 605 095	56 580 264
Billettinntekt fra kamper		17 832 230	18 453 235
Medieinntekter		36 706 251	29 879 937
Gevinst ved salg av spillerettigheter	1	76 769 325	36 584 869
Annen driftsinntekt	2	23 341 937	19 465 295
Sum inntekter		220 254 838	160 963 600
Kostnader			
Lønn og sosiale kostnader	3	74 213 205	66 020 472
Ordinære avskrivninger	1,4	18 347 274	17 445 629
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,4	0	0
Annen driftskostnad	3,5	100 465 851	78 419 704
Sum kostnader		193 026 330	161 885 805
Driftsresultat		27 228 508	-922 205
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		220 685	0
Annen renteinntekt		730 439	566 538
Annen finansinntekt		777 159	2 652 264
Sum finansinntekter		1 728 283	3 218 802
Annen rentekostnad		573 733	80 520
Sum finanskostnader		573 733	80 520
Netto finans		1 154 550	3 138 282
Resultat før skattekostnad		28 383 058	2 216 077
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 309 370	3 245 292
Årsresultat		22 073 688	-1 029 215
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		22 073 688	-1 029 215



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		22 073 688	-1 029 215



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerettigheter	1	38 162 582	39 292 143
Markedsrettigheter	1	225 000	450 000
Sum immaterielle eiendeler		38 387 582	39 742 143
Varige driftsmidler			
Stadionanlegg med tilhørende treningsbane	4	24 392 389	11 451 483
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 208 659	2 802 349
Sum varige driftsmidler	7	26 601 048	14 253 832
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	21 118 000	21 118 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	398 000	398 000
Andre langsiktige fordringer	7	27 140 427	9 666 180
Sum finansielle anleggsmidler		48 656 427	31 182 180
Sum anleggsmidler		113 645 057	85 178 155
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	46 932 310	13 568 881
Andre fordringer	10	20 822 244	13 848 001
Sum fordringer		67 754 554	27 416 882
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 521 663	4 278 147
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 521 663	4 278 147
Sum omløpsmidler		72 276 217	31 695 029
SUM EIENDELER		185 921 274	116 873 184



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	41 034 465	41 034 465
Sum innskutt egenkapital		41 034 465	41 034 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 786 327	13 712 638
Sum opptjent egenkapital		35 786 327	13 712 638
Sum egenkapital		76 820 792	54 747 103
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	9 554 662	3 245 292
Sum avsetninger for forpliktelser		9 554 662	3 245 292
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	11 137 676	0
Annen langsiktig gjeld	13 ,14	10 774 534	13 650 400
Sum annen langsiktig gjeld		21 912 210	13 650 400
Sum langsiktig gjeld		31 466 872	16 895 692
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 653 392	12 084 385
Skyldige offentlige avgifter		906 358	836 006
Forskudd fra kunder		4 234 373	455 000
Konserngjeld		6 553 575	7 526 606
Annen kortsiktig gjeld	10	39 285 912	24 338 392
Sum kortsiktig gjeld		77 633 610	45 240 389
Sum gjeld		109 100 482	62 136 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 921 274	116 883 184



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekt fra samarbeidsavtaler		65 605 095	56 580 264
Billettinntekt fra kamper		17 832 230	18 453 235
Medieinntekter		36 706 251	29 879 937
Gevinst ved salg av spillerettigheter	1	76 769 325	36 584 869
Annen driftsinntekt	2	24 651 566	19 796 338
Sum inntekter		221 564 467	161 294 643
Kostnader			
Lønn og sosiale kostnader	3	74 213 205	66 020 472
Ordinære avskrivninger	1, 4	21 689 421	19 291 117
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,4	0	1 587 544
Annen driftskostnad	3,5	93 346 471	71 372 413
Sum kostnader		189 249 097	158 271 546
Driftsresultat		32 315 370	3 023 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		730 525	566 538
Netto finansinntekt		777 159	2 652 264
Sum finansinntekter		1 507 684	3 218 802
Annen rentekostnad		3 743 801	3 107 304
Sum finanskostnader		3 743 801	3 107 304
Netto finans		-2 236 117	111 498
Resultat før skattekostnad		30 079 253	3 134 595
Skattekostnad	6	0	0
Årsresultat		30 079 253	3 134 595



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerettigheter	1	38 162 582	39 292 143
Markedsrettigheter	1	225 000	450 000
Utsatt skattefordel	6	3 241 936	3 241 936
Sum immaterielle eiendeler		41 629 518	42 984 079
Varige driftsmidler			
Stadionanlegg med tilhørende treningsbane	4	89 572 299	57 845 149
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 208 659	2 802 349
Sum varige driftsmidler	7	91 780 958	60 647 498
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	398 000	398 000
Andre langsiktige fordringer	7	27 140 427	9 666 180
Sum finansielle anleggsmidler		27 538 427	10 064 180
Sum anleggsmidler		160 948 903	113 695 757
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7,9	46 932 310	13 568 881
Andre fordringer	10	20 822 244	13 877 590
Sum fordringer		67 754 554	27 446 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	12	13 372 555	8 170 717
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 372 555	8 170 717
Sum omløpsmidler		81 127 109	35 617 188
SUM EIENDELER		242 076 012	149 312 945



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	41 034 465	41 034 465
Sum innskutt egenkapital		41 034 465	41 034 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 971 404	11 821 207
Sum opptjent egenkapital		42 971 404	11 821 207
Sum egenkapital		84 005 869	52 855 672
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	74 954 785	43 494 113
Annen langsiktig gjeld	13, 14	10 774 534	13 650 400
Sum annen langsiktig gjeld		85 729 319	57 144 513
Sum langsiktig gjeld		85 729 319	57 144 513
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 722 375	12 084 385
Skyldige offentlige avgifter		1 601 183	1 881 890
Forskudd fra kunder		4 234 374	455 000
Annen kortsiktig gjeld	10	39 782 892	24 891 485
Sum kortsiktig gjeld		72 340 824	39 312 760
Sum gjeld		158 070 143	96 457 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		242 076 012	149 312 945



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 662773

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 087 834
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING FOTBALL AS
Forretningsadresse: Jåttåvågveien 11 A
4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Renberg Bjørnø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 087 834
VIKING FOTBALL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekt fra samarbeidsavtaler		65 605 095	56 580 264
Billettinntekt fra kamper		17 832 230	18 453 235
Medieinntekter		36 706 251	29 879 937
Gevinst ved salg av spillerrettigheter	1	76 769 325	36 584 869
Annen driftsinntekt	2	23 341 937	19 465 295
Sum inntekter		220 254 838	160 963 600
Kostnader			
Lønn og sosiale kostnader	3	74 213 205	66 020 472
Ordinære avskrivninger	1,4	18 347 274	17 445 629
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,4	0	0
Annen driftskostnad	3,5	100 465 851	78 419 704
Sum kostnader		193 026 330	161 885 805
Driftsresultat		27 228 508	-922 205
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		220 685	0
Annen renteinntekt		730 439	566 538
Annen finansinntekt		777 159	2 652 264
Sum finansinntekter		1 728 283	3 218 802
Annen rentekostnad		573 733	80 520
Sum finanskostnader		573 733	80 520
Netto finans		1 154 550	3 138 282
Resultat før skattekostnad		28 383 058	2 216 077
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 309 370	3 245 292
Årsresultat		22 073 688	-1 029 215
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		22 073 688	-1 029 215
Sum overføringer og disponeringer		22 073 688	-1 029 215



Organisasjonsnr: 918 087 834
VIKING FOTBALL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerrettigheter	1	38 162 582	39 292 143
Markedsrettigheter	1	225 000	450 000
Sum immaterielle eiendeler		38 387 582	39 742 143
Varige driftsmidler			
Stadionanlegg med tilhørende treningsbane	4	24 392 389	11 451 483
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 208 659	2 802 349
Sum varige driftsmidler	7	26 601 048	14 253 832
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	21 118 000	21 118 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	398 000	398 000
Andre langsiktige fordringer	7	27 140 427	9 666 180
Sum finansielle anleggsmidler		48 656 427	31 182 180
Sum anleggsmidler		113 645 057	85 178 155
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	46 932 310	13 568 881
Andre fordringer	10	20 822 244	13 848 001
Sum fordringer		67 754 554	27 416 882
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 521 663	4 278 147
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 521 663	4 278 147
Sum omløpsmidler		72 276 217	31 695 029
SUM EIENDELER		185 921 274	116 873 184
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	41 034 465	41 034 465
Sum innskutt egenkapital		41 034 465	41 034 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 786 327	13 712 638
Sum opptjent egenkapital		35 786 327	13 712 638
Sum egenkapital		76 820 792	54 747 103
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	9 554 662	3 245 292
Sum avsetninger for forpliktelses		9 554 662	3 245 292
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	11 137 676	0
Annen langsiktig gjeld	13 ,14	10 774 534	13 650 400
Sum annen langsiktig gjeld		21 912 210	13 650 400
Sum langsiktig gjeld		31 466 872	16 895 692
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 653 392	12 084 385
Skyldige offentlige avgifter		906 358	836 006
Forskudd fra kunder		4 234 373	455 000
Konserngjeld		6 553 575	7 526 606
Annen kortsiktig gjeld	10	39 285 912	24 338 392
Sum kortsiktig gjeld		77 633 610	45 240 389
Sum gjeld		109 100 482	62 136 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 921 274	116 883 184



Organisasjonsnr: 918 087 834
VIKING FOTBALL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekt fra samarbeidsavtaler		65 605 095	56 580 264
Billettinntekt fra kamper		17 832 230	18 453 235
Medieinntekter		36 706 251	29 879 937
Gevinst ved salg av spillerrettigheter	1	76 769 325	36 584 869
Annen driftsinntekt	2	24 651 566	19 796 338
Sum inntekter		221 564 467	161 294 643
Kostnader			
Lønn og sosiale kostnader	3	74 213 205	66 020 472
Ordinære avskrivninger	1, 4	21 689 421	19 291 117
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	0	1 587 544
Annen driftskostnad	3, 5	93 346 471	71 372 413
Sum kostnader		189 249 097	158 271 546
Driftsresultat		32 315 370	3 023 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		730 525	566 538
Netto finansinntekt		777 159	2 652 264
Sum finansinntekter		1 507 684	3 218 802
Annen rentekostnad		3 743 801	3 107 304
Sum finanskostnader		3 743 801	3 107 304
Netto finans		-2 236 117	111 498
Resultat før skattekostnad		30 079 253	3 134 595
Skattekostnad	6	0	0
Årsresultat		30 079 253	3 134 595



Organisasjonsnr: 918 087 834
VIKING FOTBALL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerrettigheter	1	38 162 582	39 292 143
Markedsrettigheter	1	225 000	450 000
Utsatt skattefordel	6	3 241 936	3 241 936
Sum immaterielle eiendeler		41 629 518	42 984 079
Varige driftsmidler			
Stadionanlegg med tilhørende treningsbane	4	89 572 299	57 845 149
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 208 659	2 802 349
Sum varige driftsmidler	7	91 780 958	60 647 498
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	398 000	398 000
Andre langsiktige fordringer	7	27 140 427	9 666 180
Sum finansielle anleggsmidler		27 538 427	10 064 180
Sum anleggsmidler		160 948 903	113 695 757
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7,9	46 932 310	13 568 881
Andre fordringer	10	20 822 244	13 877 590
Sum fordringer		67 754 554	27 446 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	12	13 372 555	8 170 717
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 372 555	8 170 717
Sum omløpsmidler		81 127 109	35 617 188
SUM EIENDELER		242 076 012	149 312 945
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	41 034 465	41 034 465
Sum innskutt egenkapital		41 034 465	41 034 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 971 404	11 821 207
Sum opptjent egenkapital		42 971 404	11 821 207
Sum egenkapital		84 005 869	52 855 672
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	74 954 785	43 494 113
Annen langsiktig gjeld	13, 14	10 774 534	13 650 400
Sum annen langsiktig gjeld		85 729 319	57 144 513
Sum langsiktig gjeld		85 729 319	57 144 513
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 722 375	12 084 385
Skyldige offentlige avgifter		1 601 183	1 881 890
Forskudd fra kunder		4 234 374	455 000
Annen kortsiktig gjeld	10	39 782 892	24 891 485
Sum kortsiktig gjeld		72 340 824	39 312 760
Sum gjeld		158 070 143	96 457 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		242 076 012	149 312 945



Organisasjonsnr: 918 087 834
VIKING FOTBALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 918 087 834
VIKING FOTBALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



STYRETS ÅRSBERETNING 2024

1. BESKRIVELSE AV VIRKSOMHETEN

Viking Fotball AS sin forretningsidé er å fremme sportslig utvikling av elitesatsingen i Viking Fotballklubb gjennom en bærekraftig økonomisk driftsmodell. Inntektene skal skapes gjennom

- å kjøpe og forvalte rettigheter til kontrakter med fotballspillere
- å kommersielt utvikle og utnytte Viking Fotballklubb sine markedsrettigheter knyttet til fotballklubbens elitesatsing og å forvalte disse for videresalg i markedet
- å utnytte synergier og kunnskap selskapet tilegner seg ved å være arrangør av fotballkamper og andre typer arrangement
- utvikling av Lyse Arena

2. OPPSUMMERING 2024

Sportslig endte sesongen for A-herrer med en sterk bronsemedalje i Eliteserien etter en forrykende avslutning på sesongen. Laget var med i kampen om gullet helt til siste serierunde borte mot Brann i Bergen. Tredjeplassen i seriespillet gir oss anledning til å spille kvalifisering til Europa Conference League kommende sommer, hvor vi går inn i Q2 som spilles i slutten av Juli.

Reisen i Norgesmesterskapet ble dessverre kortere enn ventet, og A-laget røk ut borte mot Levanger i 4. runde.

I 2024 gjorde vi flere store spilleroverganger som gav oss rekordstore nettoinntekter fra spillersalg i årets regnskap. Før sesongen solgte vi David Brekalo til Orlando City etter at vi sommeren 2023 avsto store bud på spilleren for å sikre den sportslige satsningen i jakten på seriegull. Også Markus Solbakken ble solgt i vinterens overgangsvindu til Sparta Praha. Solbakken kom til oss fra Stabæk vinteren 2022 og ble raskt en nøkkelspiller etter at Joe Bell forsvant til Brøndby samme år. Begge disse overgangene gav oss økonomisk trygghet inn i 2024 sesongen, og gav oss mulighet til å styrke spillerstallen.

Også i sommerens overgangsvindu ble det gjort flere overganger til utlandet som en del av vår strategi om å utvikle spillere for salg videre. Patrick Gunnarsson, Sondre Auklend, Djibril Diop og Harald Nilsen Tangen er noen av spillerne som tok et steg videre fra Viking igjennom sommeren. Overgangene har gitt oss rekordhøye inntekter som vi har, og kan, bruke til å utvikle klubben videre på kort og lang sikt.

Viking Kvinner hadde en svært god debutsesong på nest øverste nivå, og avsluttet sesongen med fjerdeplass i seriespillet og svært gode prestasjoner i opprykkspillet. Det ble ikke



opptrykk på første forsøk, men man har bygget god erfaring som man vil kunne bygge videre på inn i de neste sesongene. Kvinnene tok seg helt til en historisk kvartfinalen i cupen, hvor det ble et knepent tap mot et av Norges beste kvinnelag; RBK på Lyse Arena.

Utover de imponerende sportslige prestasjonene på kvinnesiden har vi også tatt flere steg på kvinnesiden igjennom året. Sportssjef Christer Corneliusen er på plass i organisasjonen på Lyse Arena og har kommet godt i gang med arbeidet med å forsterke den sportslige plattformen som skal øke konkurransekraften vår på kort- og lang sikt.

Viking 2 på herresiden spilte i PostNord-ligaen (2. divisjon) etter opprykket i 2023. Laget fikk en strålende start på sesongen og toppet tabellen etter 8 serierunder. Til slutt ble det dessverre nedrykk etter flere utlån og spillersalg til sommeren. G19 gikk også til finalen i G19 NM hvor det ble tap mot SK Brann etter straffesparkkonkurranse på Lyse Arena.

G17 endte på førsteplass i G17 nasjonal serie. Semifinale i NM.

G15 endte på femteplass i G15 nasjonal serie.

G 14 endte på femteplass (vant gruppe B) i den nasjonale G14-serien.

Vi har vært godt representert på de fleste forbundstiltak. Mange Viking-gutter har blitt uttatt på krets lag, Equinor talentleir og landslag i løpet av året. Hele 17 spillere fra Viking-akademiet har blitt tatt ut på Landslag/Nasjonale talentleire dette året.

I 2024 debuterte hele 6 akademispiller på A-laget for herrer. Niklas Fuglestad, Magnus Rugland Ree, Tobias Moi, Jakob Hansen, Kasper Sætherbø og Vetle Auklend fikk alle spilletid i Eliteserien for første gang. Prestasjonene fra spillerne er gode, og viser at det gror svært godt i utviklingsavdelingen.

På kvinnesiden hadde vi 3 spillere på U-landslag. Karen Rygg Ims og Kajsa Pettersen har spilt for J19-landslaget. Malin Tollefsen har vært en del av J14-landslaget.

Ved utgangen av 2024 bestod selskapets administrasjon av 12 årsverk, hvorav ett var knyttet til Vikings Gatelag og ett til materialforvaltning rundt klubbens A-lag. De siste årene har den administrative organisasjonen opprettholdt en god balanse mellom kontinuitet og naturlige utskiftninger. Styret anser dagens organisering og ressursfordeling som forsvarlig og tilstrekkelig inntil videre. Samtidig har omsetning og virksomhet i og rundt selskapet vokst betydelig de siste årene, og styret er derfor bevisst på å sikre en optimal ressursituasjon, organisering og tilpasning av ledelsesbehov fremover.

Viking Fotball AS har en avtale med Viking FK om at alle direkte lønnskostnader for spillere og trenere/støtteapparat skal dekkes av Viking Fotball AS. De ansatte i det sportslige trener- og støtteapparatet omfatter A-lag, rekruttlag, juniorlag, G17, G15 og Fotballøftet.



I løpet av året har FK og AS styrket samarbeidet betydelig rundt kvinnesatsingen. Gjennom markedsavdelingens arbeid i AS er det etablert flere nye og større samarbeidsavtaler, som vil bidra til å sikre forutsigbarhet for Viking Kvinner. Sparebank 1 Sør-Norge sammen med Sparebankstiftelsen øker totalt bidraget til kvinnene med nærmere 15 MNOK over de neste fem årene, som kommer på toppen av den eksisterende kommersielle avtalen mellom FK og AS. Dette gjør at det reelle bidraget til selskapet inn i mot kvinnesatsingen er betydelig større en tidligere. Samtidig er partene enig i at man skal etterstrebe en bærekraftig kvinnesatsing i klubben.

I desember 2024 ble vi for femte året på rad nominert til prisen: Årets Klubb. Vi vant som kjent prisen i 2021, og har vært nære å gjenta dette også i 2024. Kåringen tar for seg klubbdriften som helhet og inkluderer vurderinger av økonomi, omdømme, publikumssnitt, sportslige resultater og en generell, objektiv, vurdering av klubbdriften.

Klubben ble tildelt Aftenbladets Statuetten for 2024, som er en pris som deles ut av Stavanger Aftenblad. Prisen kan kun vinnes en gang, og det er derfor første gang i klubbens 125-år lange historie at vi mottar prisen.

Vi ble også tildelt den Regionale Mangfoldsprisen, fra Integrerings- og Mangfolds direktoratet, for vårt arbeid med å fremme inkludering i arbeids- og nærmiljøet.

Forøvrig har samarbeidet med Viking FK i 2024 vært tett og godt både mellom styrene, i sportslig utvalg, rundt kvinnesatsingen, samt i drift og administrasjon. Det er gjennomført en felles strategisamling mellom FK / AS, samt en felles styresamling hvor VAR, NM og andre relevante saker ble diskutert.

I lys av selskapets utbyttepolitikk, gode resultater og likviditetssituasjon, har styret vurdert muligheten for å utbetale utbytte. Konklusjonen ble at det fra styrets side ikke foreslås å utbetale utbytte i år. I stedet ønsker styret å ytterligere styrke selskapets soliditet og likviditet for å gi nødvendig handlingsrom til den satsningen og de målsetninger Viking har for fremtiden.

3. FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Ved inngangen til 2025 er både soliditet og likviditetssituasjon god. Budsjetter og prognoser tilsier at utsiktene for virksomheten er gode.



4. ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Spillere, trenere og støtteapparat knyttet til A-lag, 2. lag, juniorlag og øvrige elitelag ned til gutter 14 år er ansatt i Viking Fotballklubb. Omtale av arbeidsmiljø og personale gjelder her de ansatte i Viking Fotball AS.

Sykefraværet i selskapet er mindre enn 1 % i 2024.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og dette er dokumentert igjennom individuelle samtaler mellom daglig leder som samtlige ansatte i Viking FK og Viking Fotball AS høsten 2024.

Det er etablert en egen ansvarsforsikring som skal dekke styrets og daglig leders erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

5. MILJØ OG BÆREKRAFT

Viking Fotball AS har i løpet av 2024 intensivert sine tiltak for å styrke bærekrafts profilen og redusere miljøavtrykket.

Sommeren 2024 fullførte man tre store prosjekter på Lyse Arena for å redusere energiforbruket, og utslippet av klimagasser:

- 1) Nytt flomlysanlegg ble installert med energibesparende pærer (LED), og det gamle anlegget er demontert og kildesortert etter alle gjeldende krav. De første månedene med drift viser store besparelser til tross for en høyere bruk. Man anslår at anlegget vil være tilnærmet vedlikeholdsfritt i over 10 år.
- 2) Solcelleanlegget på taket av Lyse Arena er ferdigstilt og drifts satt. Anlegget utnytter solenergi som en ren og fornybar energikilde og har gjort Lyse Arena mindre avhengig av andre konvensjonelle energikilder. Anlegget er med på å redusere selskapets klimaavtrykk, og redusere kostnadene.
- 3) Det er skiftet ut belysning i de alle fleste publikums- og kontorområder på Lyse Arena igjennom 2024. Den nye standarden er nå energibesparende pærer (LED) som vil være enda et tydelig grep for å redusere selskapets klimaavtrykk.

Viking Fotball AS arbeider kontinuerlig med å optimalisere det øvrige stadionanlegget ved å implementere løsninger som både kostnads optimaliserer og reduserer klimaavtrykket. Dette inkluderer tiltak som automatisk temperaturregulering, oppgradering av ventilasjonsanlegg og lyssensorer i alle områder innendørs. Disse initiativene bidrar til å redusere energiforbruket og øke effektiviteten i driften av anlegget, samtidig som de minimerer miljøpåvirkningen.



Tiltakene over er i tråd med Viking Fotball AS sitt engasjement for å fremme bærekraftige praksiser og bidra til en mer miljøvennlig fremtid. Ved å investere i energieffektive teknologier og fornybar energi, tar organisasjonen aktive skritt mot å redusere sin miljøpåvirkning og bidra til et mer bærekraftig samfunn.

Selskapet har noe reisevirksomhet, spesielt knyttet til vårt A-lag på herresiden, som kan ha en negativ påvirkning på miljøforhold, men dette anses ikke å være betydelig. Selskapet vil jobbe med å finne alternative transportmetoder for å begrense klimaavtrykket, hvor dette er praktisk mulig. Selskapet er utover dette ikke kjent med forhold som har en særskilt negativ innvirkning på miljøforhold i den ordinære driften.

6. LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Selskapet praktiserer likestilling i saker som:

- rekruttering
- lønns- og arbeidsvilkår
- forfremmelse og utviklingsmuligheter
- tilrettelegging
- mulighet for å kombinere arbeid og familieliv

Av selskapets 12 ansatte er 2,5 årsverk kvinner. To av fem styremedlemmer i selskapet er kvinner. I selskapets valgkomite er 2 av 3 medlemmer kvinner.

Viking Fotball AS har det siste året ytterligere forsterket sin satsning rundt Viking Kvinner gjennom et tett samarbeid med Viking Fotballklubb. Selskapets engasjement i kvinnesatsingen er forankret i en samarbeidsavtale som definerer de økonomiske forpliktelsene overfor Viking FK på kvinnesiden, samt de organisatoriske bidragene administrasjonen skal levere for å fremme like muligheter i klubben.

I 2024 har samarbeidsavtalen mellom selskapene økt både i omfang, størrelse og de organisatoriske bidragene fra selskapet. Investeringene i kvinnesatsingen har resultert i flere fulltidsansatte rundt kvinnelaget, og satsningen fortsetter å vokse. Man mener imidlertid at den økonomiske risikoen rundt kvinnesatsingen er på et akseptabelt nivå. Sesongen 2024 ble preget av sportslige suksesser da Viking Kvinner sikret en plass i opprykks kvalifiseringen til Toppserien. Dette viser at investeringene de siste sesongene har gitt avkastning i form av sportslige prestasjoner som har tatt klubben nærmere den øverste divisjonen også på kvinnesiden.



Viking Fotball AS er stolt av å være en del av denne positive utviklingen og ser frem til å fortsette å styrke kvinnesatsingen i samarbeid med Viking Fotballklubb og også etablere prosjekter sammen med NFF Rogaland og samarbeidsklubbene for å sammen skape en likestilt og inkluderende fotballregion hvor alle spillere har muligheten til å utvikle sitt fulle potensial uavhengig av kjønn.

7. SAMFUNNSANSVAR

2024 markerte det første driftsåret for Viking Fotball AS sin dedikerte samfunnsavdeling. Avdelingen brukte året på å etablere en god og tydelig strategi for arbeidet de neste årene, og har igangsatt to store nye prosjekter: Skoleløftet og Ungdomsløftet. Disse prosjektene har supplert den etablerte driften av Gatelaget, Fibercupen og flere andre prosjekter selskapet jobber med på lang sikt. Skoleløftet har gjennomført over 35 skolebesøk i siste halvdel av 2024, og tar sikte på nærmere 400+ timer undervisning hvert år. Det er ansatt en erfaren lærer til å lede prosjektet. Ungdomsløftet er en satsning som ble vedtatt i slutten av året, og vil igangsettes i 2025. Dette prosjektet gjør klubben sammen med Allservice, Stavanger Kommune og NAV.

Fibercupen og golfturneringen Energi Challenge arrangeres som veldedighetsturneringer på vegne av selskapet. Overskuddet fra turneringene går uavkortet til henholdsvis Kreftomsorg Rogaland og Stine Sofie Stiftelsen. Det årlige bidraget fra Fibercupen finansierer en hel stilling i Kreftomsorg Rogaland, og på den måten bidrar til at tusenvis av familier som er rammet av kreft får en lettere hverdag.

Initiativene over har samlet supportere, samarbeidspartnere og ansatte rundt viktige saker. Derfor går Viking Fotball AS inn i 2025 med enormt pågangsmot for etablerte og nye prosjekter i samfunnsavdelingen.

8. RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

I det følgende kommenteres tallene for konsernet.

Årsresultatet i 2024 er på 30,1 MNOK mot 3,1 MNOK i 2023. Driftsresultatet for 2024 viser 32,3 MNOK, som er en stor økning på 29,3 MNOK fra forrige år.

Driftsinntektene har i 2024 økt med 60,3 MNOK. Bedringen skyldes i stor en god økning på gevinst ved salg av spillerrettigheter, samt økt inntekt fra samarbeidsavtaler og økte medieinntekter gjennom sterke sportslige resultater.

Økningen i lønnskostnader fra 2023 på 8,2 MNOK kan knyttes til styrking av den sportslige satsningen.



Utviklingen i andre driftskostnader preges av høy aktivitet med reparasjon og vedlikehold av stadionanlegg, økte reisekostnader, samt kostnader i forbindelse med andre kamp-/arrangement utgifter

Samlet sett viser årsregnskapet en økning i andre driftskostnader på 22 MNOK.

Avskrivninger er relativt stabile og utgjør 21,7 MNOK.

Konsernet har i 2024 kjøpt en næringsseksjon i stadion gjennom kjøp av 100% av aksjene i selskapet HPS Næring AS. Selskapet er fusjonert med Viking Stadion AS.

Kontantstrøm fra driften på -49,2 MNOK er lavere enn driftsresultatet. Dette skyldes i stor grad at innbetaling fra spillersalg vises som investeringsaktivitet. Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet utgjør -1,8 MNOK. En stor andel av innbetalinger fra spillersalg gjennomført i 2024 vil komme fra og med 2025. Videre er det gjennomført oppkjøp av datterselskap med kontanteffekt på 22,2MNOK. Det er foretatt låneopptak kredittinstitusjonen med 25,9 MNOK. Netto kontantstrøm for 2024 er på MNOK 4,9, mot -2.1 MNOK i 2023.

Totalkapitalen for konsernet er 242,1MNOK. Egenkapitalen utgjør per 31.12.2023 84 MNOK, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 34,7 %.

Konsernets kortsiktige gjeld per 31.12.2024 utgjorde 29,9 % av totalkapitalen (72,3 MNOK) og den langsiktige gjelden utgjorde 35,4 % av totalkapitalen (85,7 MNOK). Konsernets kassakredittramme på 5 MNOK var ved årsskiftet ubenyttet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rente. Morselskapet og konsernet er i begrenset grad utsatt for valutarisiko, men er noe eksponert i forbindelse med salg/kjøp av spillere til/fra utlandet

Kreditrisiko

En betydelig andel av selskapets inntekter forskuddsbetales. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditetsrisikoen for øyeblikket som lav. Administrasjon og styret vil fortsette med å ha stort fokus på løpende likviditetskontroll.



9. ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 22 073 688 i morselskapet Viking Fotball AS:

Overført til annen egenkapital:	22 073 688
Totalt overført:	22 073 688

10. UTSIKTER FOR 2025

Viking Fotball AS går inn i 2025 med en solid spillerstall på 27 mann, med et mål om å befeste klubbens posisjon i toppen av norsk fotball. Samtidig skal stallen utvikles videre med attraktive spillere for fremtidige salg. Klubbens satsing på utviklingsavdelingen står sentralt i strategien for de kommende årene, og det er en klar ambisjon å gi de største talentene mer spilletid. Dette vil ikke bare styrke den lokale forankringen og engasjementet i regionen, men også bidra til å øke spillerstallens markedsverdi over tid.

Viking Fotball AS har de siste årene hatt stor suksess med spillersalg, noe som har bidratt til både sportslig og økonomisk vekst. Med utgangspunkt i dagens spillerstall og markedsverdi, er målet å opprettholde denne trenden i årene som kommer. Dette vil gi klubben muligheten til å forsterke laget ytterligere og sikre en langsiktig bærekraftig utvikling.

Styret og ledelsen i Viking Fotball AS ser med stor optimisme frem mot 2025-sesongen og takker ansatte, aksjonærer, samarbeidspartnere og supportere for deres uvurderlige støtte. Sammen skal vi fortsette å bygge en klubb som ikke bare er konkurransedyktig, men også solid rustet for fremtiden.

Stavanger, 4. Mars 2025

Jan Henrik Jelsa
Styreleder

Erik Sæstad
Nestleder

Susanne W. Bærheim
Styremedlem

Odd Egil Flokketveit
Styremedlem

Ellen Heggheim
Styremedlem

Eirik Bjørnø
Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Styrets beretning

Signers:

Name	Method	Date
Jelsa, Jan Henrik	BANKID	2025-03-04 19:48
Sæstad, Erik Hestnes	BANKID	2025-03-05 08:57
Flokketveit, Odd Egil	BANKID	2025-03-04 18:18
Heggheim, Ellen	BANKID	2025-03-05 03:58
Bjørnø, Eirik	BANKID	2025-03-04 18:17
Bærheim, Susanne Wærholm	BANKID	2025-03-05 10:47

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Viking Fotball AS

RESULTATREGNSKAP

MORSELSKAP		KONSERN			
2023	2024	DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER	Note	2024	2023
56 580 264	65 605 095	Inntekt fra samarbeidsavtaler		65 605 095	56 580 264
18 453 235	17 832 230	Billettinntekt fra kamper		17 832 230	18 453 235
29 879 937	36 706 251	Medieinntekter		36 706 251	29 879 937
36 584 869	76 769 325	Gevinst ved salg av spillerrettigheter	1	76 769 325	36 584 869
19 465 295	23 341 937	Annen driftsinntekt	2	24 651 566	19 796 338
<u>160 963 600</u>	<u>220 254 838</u>	Sum driftsinntekter		<u>221 564 467</u>	<u>161 294 643</u>
66 020 472	74 213 205	Lønn og sosiale kostnader	3	74 213 205	66 020 472
17 445 629	18 347 274	Ordinære avskrivninger	1, 4	21 689 421	19 291 117
0	0	Nedskrivninger	1, 4	0	1 587 544
78 419 704	100 465 851	Annen driftskostnad	3, 5	93 346 471	71 372 413
<u>161 885 805</u>	<u>193 026 330</u>	Sum driftskostnader		<u>189 249 097</u>	<u>158 271 546</u>
<u>-922 205</u>	<u>27 228 508</u>	DRIFTSRESULTAT		<u>32 315 370</u>	<u>3 023 097</u>
		FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
566 538	730 439	Renteinntekt		730 524	566 538
2 652 264	777 159	Netto finansinntekt		777 159	2 652 264
80 520	573 733	Rentekostnad		3 743 801	3 107 304
<u>3 138 282</u>	<u>1 154 550</u>	RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>-2 236 118</u>	<u>111 498</u>
<u>2 216 077</u>	<u>28 383 058</u>	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>30 079 253</u>	<u>3 134 596</u>
3 245 292	6 309 370	Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
<u>-1 029 215</u>	<u>22 073 688</u>	ÅRSRESULTAT		<u>30 079 253</u>	<u>3 134 596</u>
		DISPONERING			
-1 029 215	22 073 688	Overført til/fra annen egenkapital			
<u>-1 029 215</u>	<u>22 073 688</u>	Sum disponert			



VIKING FOTBALL AS

BALANSE

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024		Note	2024	2023
		EIENDELER			
		<i>Anleggsmidler</i>			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0	Utsatt skattefordel	6	3 241 936	3 241 936
39 292 143	38 162 582	Spillerrettigheter	1	38 162 582	39 292 143
450 000	225 000	Markedsrettigheter	1	225 000	450 000
<u>39 742 143</u>	<u>38 387 582</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>41 629 518</u>	<u>42 984 079</u>
		<i>Driftsmidler</i>			
11 451 483	24 392 389	Stadionanlegg med tilhørende treningsbane	4	89 572 299	57 845 149
2 802 349	2 208 659	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 208 659	2 802 349
<u>14 253 832</u>	<u>26 601 048</u>	Sum driftsmidler	7	<u>91 780 958</u>	<u>60 647 498</u>
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
21 118 000	21 118 000	Investering i datterselskap	8	0	0
398 000	398 000	Investering i tilknyttet selskap	8	398 000	398 000
9 666 180	27 140 427	Andre langsiktige fordringer	7	27 140 427	9 666 180
<u>31 182 180</u>	<u>48 656 427</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>27 538 427</u>	<u>10 064 180</u>
<u>85 178 155</u>	<u>113 645 057</u>	Sum anleggsmidler		<u>160 948 903</u>	<u>113 695 757</u>
		<i>Omløpsmidler</i>			
		<i>Fordringer</i>			
13 568 881	46 932 310	Kundefordringer	7, 9	46 932 310	13 568 881
13 848 001	20 822 244	Andre fordringer	10	20 822 244	13 877 590
<u>27 416 882</u>	<u>67 754 554</u>	Sum fordringer		<u>67 754 554</u>	<u>27 446 471</u>
4 278 147	4 521 663	Bankinnskudd, kontanter o.l	11	13 372 554	8 170 717
<u>31 695 029</u>	<u>72 276 217</u>	Sum omløpsmidler		<u>81 127 108</u>	<u>35 617 188</u>
<u>116 873 184</u>	<u>185 921 274</u>	SUM EIENDELER		<u>242 076 012</u>	<u>149 312 945</u>



VIKING FOTBALL AS

BALANSE

MORSELSKAP				KONSERN	
2023	2024	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
		<i>Egenkapital</i>			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
41 034 465	41 034 465	Aksjekapital	12	41 034 465	41 034 465
41 034 465	41 034 465	Sum innskutt egenkapital		41 034 465	41 034 465
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
13 712 638	35 786 326	Annen egenkapital		42 971 404	11 821 207
13 712 638	35 786 326	Sum opptjent egenkapital		42 971 404	11 821 207
54 747 103	76 820 792	Sum egenkapital	12	84 005 869	52 855 672
		<i>Gjeld</i>			
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
3 245 292	9 554 662	Utsatt skatt	6	0	0
13 650 400	10 774 534	Annen langsiktig gjeld	13, 14	10 774 534	13 650 400
0	11 137 676	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	74 954 785	43 494 113
16 895 692	31 466 872	Sum annen langsiktig gjeld		85 729 319	57 144 513
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
12 074 384	26 653 392	Leverandørgjeld		26 722 375	12 084 385
836 006	906 358	Skyldig offentlige avgifter		1 601 183	1 881 890
455 000	4 234 374	Forskudd fra kunder		4 234 374	455 000
7 526 606	6 553 575	Konserngjeld		0	0
24 338 393	39 285 912	Annen kortsiktig gjeld	10	39 782 892	24 891 484
45 230 389	77 633 611	Sum kortsiktig gjeld		72 340 824	39 312 759
62 126 081	109 100 483	Sum gjeld		158 070 143	96 457 272
116 873 184	185 921 274	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		242 076 012	149 312 945

Stavanger, den 4. mars 2025

Ellen Heggheim
Styremedlem

Jan Henrik Jelsa
Styrets leder

Odd Egil Flokketveit
Styremedlem

Susanne W. Bærheim
Styremedlem

Erik Hestnes Sæstad
Nestleder

Eirik Bjørnø
Daglig leder



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Konsernet består av følgende selskaper:

	<i>Forretningssted</i>	<i>Eierandel</i>	<i>Virksomhet</i>
<i>Morselskap</i>			
Viking Fotball AS	Stavanger	Morselskap	Drift av elitefotball
<i>Datterselskap</i>			
Viking Stadion AS	Stavanger	100 %	Eiendom
<i>Tilknyttede selskaper</i>			
Vikingklinikken AS	Stavanger	49 %	Helsetjenester
WeWent Live AS	Stavanger	49 %	Aktivitetsarrangør

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemdbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppkjøpt egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsemdbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Sølginnleker

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Vederlag fra samarbeidsavtaler og sesongkort inntektsføres lineært over avtalens levetid. Ved salg av spillerrettigheter inntektsføres en nettogevinst (eller tap) bestående av vederlaget for rettigheten fratrukket anskaffelseskostnad og salgskostnader som f.eks. agentkostnader.



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler gjelder blant annet rettigheter til spillerne i spillerstallen. Alle utgifter i forbindelse med spillerkjøp og kontraktsinngåelse blir aktivert i regnskapet. Dette gjelder betaling til tidligere klubb og betaling til agenter. Engangsbetaling til spillere uten kontrakt på anskaffelsestidspunktet (sign on fee) blir behandlet som en forskuddsbetalt kostnad og periodisert over kontraktens løpetid. Rettighetene nedskrives lineært over den enkelte spillers gjestående kontraktsperiode. Periodisering av sign on fee til spillere utgiftføres som lønn.

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1: Immaterielle eiendeler

Morselskap og konsern

	Markedsrettigheter	Spillerrettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 025 000	62 875 404	64 900 404
Tilgang	0	24 872 648	24 872 648
Avgang til anskaffelseskost	0	-24 066 044	-24 066 044
Anskaffelseskost 31.12.	2 025 000	63 682 008	65 707 008
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-1 800 000	-25 519 426	-27 319 426
Balanseført verdi pr. 31.12.	225 000	38 162 582	38 387 582
Årets avskrivninger	225 000	15 132 267	15 357 267
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	9 år	1-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Markedsrettigheter ble opprinnelig anskaffet for kr 15 000 000. Ved omorganisering i 2017 ble disse overdratt til Viking Fotball AS for kr 2 025 000.

Note 2: Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt består av offentlige tilskudd, tilskudd fra UEFA, NEF og NTF, kurs- og konferanseinntekter, inntekt fra konsertarrangement og andre arrangementer, utleie av treningsbaner, salg fra Vikingbutikken og salg i forbindelse med kurs og konferanser.

Note 3: Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser etc.

Morselskap og konsern	2024	2023
Lønninger	11 295 951	8 756 425
Arbeidsgiveravgift	1 655 147	1 523 795
Personalkostnader fra Viking FK*	61 560 858	58 283 380
Pensjonskostnad (OTP)**	380 386	377 149
Andre personalkostnader	-679 137	-2 920 276
Sum lønnskostnader	74 213 205	66 020 472

*Spillere, trenere og støtteapparat knyttet til A-lag, rekrutt-lag, juniorlag og øvrige elitelag ned til gutter 14 år er ansatt i Viking F.K. Selskapet har en avtale med Viking F.K. om at alle direkte lønnskostnader knyttet til disse personene skal dekkes av Viking Fotball AS.

Antall årsverk ansatt i selskapet.	12	9
Antall årsverk spillere og sportslig ansatte i Viking F.K., hvor lønnskostnader er belastet i selskapet.	54	54

Kostnadsførte ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 801 094	160 000
Pensjon	72 044	0
Annen godtgjørelse	70 392	0

Daglig leder har en avtale om bonus hvor bonusbeløpet er avhengig av at nærmere definerte kriterier er oppfylt. Det er ikke ytet lån eller stillet garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Pensjon

Selskapet/Konsernet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Honorar revisor

Morselskap	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Løvpålagt revisjon	181 700	149 500	207 200	170 000
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	197 500	160 000	222 000	180 000
Andre attestasjonstjenester	104 500	97 500	104 500	97 500
Annen bistand	132 800	86 500	187 550	88 699
Sum	616 500	493 500	721 250	536 199



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4: Varige driftsmidler

Morselskap	Stadionanlegg og treningsbane*	Driftsløsøre, inventar m.v.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	14 324 964	7 650 748	21 975 712
Tilgang	15 337 226	0	15 337 226
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	29 662 190	7 650 748	37 312 938
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-5 269 799	-5 442 088	-10 711 887
Balansført verdi pr. 31.12.	24 392 389	2 208 659	26 601 048
Årets avskrivninger	2 396 318	593 689	2 990 007
Årets nedskrivninger	0	0	0

* I stadionanlegg og treningsbane er det en tilgang og balansført verdi pr 31.12 på anlegg under utførelse på 2 859 812

Konsern

	Tomt stadion	Næringsseksjon	Stadionanlegg og treningsbane*	Driftsløsøre, inventar m.v.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	24 630 800	0	151 271 651	7 650 748	183 553 199
Tilgang	0	22 128 391	15 337 226	0	37 465 617
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	24 630 800	22 128 391	166 608 877	7 650 748	221 018 816
Tilskudd	-20 000 000	0	-50 000 000	0	-70 000 000
Grunnlag avskrivning 31.12.	4 630 800	22 128 391	116 608 877	7 650 748	151 018 816
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	-11 912 948	-640 000	-12 552 948
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	-41 882 822	-4 802 088	-46 684 910
Balansført verdi pr. 31.12.	4 630 800	22 128 391	62 813 107	2 208 660	91 780 958
Årets avskrivninger	0	0	5 738 465	593 689	6 332 154
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid		15 år	10 - 50 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

* I stadionanlegg og treningsbane er det en tilgang og balansført verdi pr 31.12 på anlegg under utførelse på 2 859 812

Konsernet har mottatt tilskudd fra Stavanger Kommune knyttet til oppføring av stadiondelen og tomt. Tilskuddet er nettoført mot investeringen. Det er knyttet bestemte vilkår til tilskuddet. Det vises i den sammenheng til note 7 vedrørende pantstillelser.

Note 5: Annen driftskostnad

Annen driftskostnad består av kostnader knyttet til kamparrangement og konsertarrangement, trening, reise og utstyrskostnader, kurskostnader, sponsorkostnader, utgifter i forbindelse kurs og konferanse og andre kostnader knyttet til driften



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 6: Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Grunnlag betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	28 383 058	2 216 077	30 079 253	3 134 597
Permanente forskjeller	295 895	323 473	295 895	323 473
Endring midlertidige forskjeller	-45 206 317	-16 922 692	-43 436 330	-15 024 660
Overført underskudd til fremføring	16 527 364	14 383 142	13 061 182	11 566 590
Grunnlag betalbar skatt	0	0	0	0
Betalbar skatt på årets resultat (22% / 22%)	0	0	0	0

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Anleggsmidler	-5 562 940	-4 550 802	11 198 571	-1 840 733
Omlopsmidler	-400 000	-200 000	-400 000	-200 000
Gevinst tapskonto	121 644 147	75 285 876	124 285 280	77 776 404
Finansiell leasing	-16 962	0	-16 962	0
Sum midlertidige forskjeller	115 664 245	70 535 074	135 066 889	75 735 671
Underskudd til fremføring	-72 233 964	-55 706 600	-189 801 488	-176 740 306
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	43 430 281	14 828 474	-54 734 599	-101 004 635
Utsatt skatt/skattefordel (22% / 22%)	9 554 662	3 245 292	-12 041 612	-21 854 268
Herav balanseført utsatt skatt/skattefordel	9 554 662	3 245 292	-3 241 936	-3 241 936

I konsernet er utsatt skattefordel delvis balanseført. Balanseført beløp gjenspeiler en forventning om å kunne utnytte underskudd til fremføring de neste årene.

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Endring utsatt skatt	6 309 370	3 245 292	0	0
Årets totale skattekostnad	6 309 370	3 245 292	0	0
Avstemming av årets skattekostnad:				
22 % / 22 % av årets resultat før skatt	6 244 273	487 537	6 617 436	689 611
22 % av permanente forskjeller	65 097	71 164	65 097	71 164
Justering utsatt skatt	0	2 686 591	-6 682 533	-760 775
Årets skattekostnad	6 309 370	3 245 292	0	0



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7: Lån, sikkerhet og garantistillelser

Morselskap	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Leasinggjeld	7 907 776	0	7 907 776	0
Pantelån bank	3 229 900	0	67 047 009	43 494 113
Sum lån, sikkerhet og garantistillelser	11 137 676	0	74 954 785	43 494 113

Eiendeler stilt som sikkerhet:

	Morselskap	Konsern
Stadionanlegg med tilhørende treningsbane	24 392 389	89 572 299
Driftslosere	2 208 659	2 208 659
Fordringer	74 072 737	74 072 737
Sum	100 673 785	165 853 695

Konsernet har mottatt tilskudd fra Stavanger Kommune i kontanter kr 50 000 000 og tomt med verdi kr 20 000 000 i forbindelse med oppføring av stadion, jfr. note 4. Tilskuddet kan under visse omstendigheter kreves tilbakebetalt. Dette gjelder ved konkurs, dersom stadiondelen overdras til andre eller ved vesentlig mislighold av avtalen om tilskudd. Stadion er stillet som sikkerhet for tilskuddet.

I forbindelse med overtakelse av de økonomiske forpliktelsene for elitesatsingen fra Viking Fotballklubb er det inngått en samarbeidsavtale mellom Viking Fotball AS og Viking Fotballklubb. I henhold til avtalen forplikter Viking Fotball AS til å påtas seg ansvaret for kostnader ved deler av Viking Fotballklubb sin drift. Som motytelse får selskapet rett til å drive deler av klubbens kommersielle virksomhet, og dermed også til deler av de inntekter som klubben mottar.

Note 8: Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringen i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Morselskap	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<i>Datterselskap</i>					
Viking Stadion AS	Stavanger	100 %	18 748 415	1 696 194	21 118 000
Balanseført verdi					21 118 000

Morselskap og konsern

<i>Tilknyttet selskap</i>	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital 2023 (100 %)	Resultat 2023 (100 %)	Balanseført verdi
Vikingklinikken AS	Stavanger	49 %	-332 000	-417 000	300 000
WeWent Live AS	Stavanger	49 %	918 000	726 000	98 000
Balanseført verdi					398 000

Aksjene i Vikingklinikken AS er anskaffet for kr 300 000 i 2020 og aksjene i We Went Live AS er anskaffet for kr 98 000 i 2022. Ut fra en vesentlighetsbetraktning er investeringene ikke vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Regnskapene for 2024 er ikke ferdigstilt per avleggelse av regnskap til Viking Fotball AS

Note 9: Kundefordringer

Morselskap og konsern	2024	2023
Kundefordringer	47 332 310	13 768 881
Avsetning til tap på krav	-400 000	-200 000
Netto kundefordringer	46 932 310	13 568 881

Note 10: Spesifikasjoner av annen kortsiktig gjeld og andre fordringer

Morselskap og konsern

<i>Andre kortsiktige fordringer</i>	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Til gode merverdiavgift	8 638 392	3 049 529	8 638 392	3 049 529
Periodiseringer, inkl oppjent ikke fakturert inntekt	7 414 758	6 583 704	7 414 758	6 583 704
Andre kortsiktige fordringer	4 769 093	4 214 768	4 769 093	4 244 357
Sum	20 822 244	13 848 001	20 822 243	13 877 590

Annen kortsiktig gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Mellomværende Viking F.K.*	6 442 379	5 717 143	6 442 379	5 717 143
Lønn og feriepenger	2 152 130	2 382 642	2 152 130	2 382 642
Gjeld/periodiseringer vedrørende spillerrettigheter	14 449 537	8 205 263	14 449 537	8 205 263
Kortsiktig del av forpliktelse knyttet til Stadionnavn	900 000	1 500 000	900 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	15 341 865	6 533 343	15 838 845	7 086 435
Sum	39 285 913	24 338 393	39 782 892	24 891 484

*Mellomværende består av skyldige feriepenger til spillere/trenere/støttespersonell som ikke er forfalt til betaling.



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 11: Bankinnskudd og kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Morselskap og konsern

Morselskap og konsern har pr. 31.12.2024 bundne skattetrekksmidler med kr 496 902

Morselskap og konsern har kassekreditt i Sparebank 1 SR-Bank ASA med ordinær trekkramme på kr 5 000 000. Ubenyttet trekkrettighet pr. 31.12.2024 utgjør kr 5 000 000.

Note 12: Egenkapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Aksjekapitalen i Viking Fotball AS består av 41 034 465 ordinære aksjer a NOK 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonærer pr. 31.12:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Stavanger Investering AS	4 306 453	10,49 %	10,49 %
Tveternas Invest AS	3 860 860	9,41 %	9,41 %
Stiftelsen Viking FK	2 669 524	6,51 %	6,51 %
T S Holding AS	2 497 030	6,09 %	6,09 %
Sparebank 1 Sør-Norge ASA	2 087 056	5,09 %	5,09 %
Ligo Gruppen AS	1 612 850	3,93 %	3,93 %
Hodne Invest AS	1 213 750	2,96 %	2,96 %
Offside Investering AS	1 203 235	2,93 %	2,93 %
BD Trading AS	1 187 500	2,89 %	2,89 %
Westco AS	1 170 065	2,85 %	2,85 %
Brødrene Kvemeland Invest AS	1 133 000	2,76 %	2,76 %
Håkon Nyland AS	1 044 550	2,55 %	2,55 %
M Amdal Holding AS	1 004 370	2,45 %	2,45 %
Viking Fotballklubb	1 000 000	2,44 %	2,44 %
Maaseide Promotions AS	987 492	2,41 %	2,41 %
Habi Sølvberggården AS	987 030	2,41 %	2,41 %
Bergtor Investering AS	941 667	2,29 %	2,29 %
Havnebase Eiendom AS	904 050	2,20 %	2,20 %
Skagenkaia Investering AS	900 000	2,19 %	2,19 %
Steensland Investment AS	900 000	2,19 %	2,19 %
Sum	31 610 482	77,0 %	77,0 %
Øvrige aksjonærer < 1,99 %	9 423 983	23,0 %	23,0 %
Sum	41 034 465	100,0 %	100,0 %

Utvikling i egenkapitalen

Morselskap	Aksjekapital	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	41 034 465	13 712 638	54 747 103
Årsresultat	0	22 073 688	22 073 688
Egenkapital 31.12.2024	41 034 465	35 786 326	76 820 792

Konsern	Aksjekapital	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	41 034 465	11 821 207	52 855 672
Kontinuitetsdifferanse fusjon	0	1 070 944	1 070 944
Årsresultat	0	30 079 253	30 079 253
Egenkapital 31.12.2024	41 034 465	42 971 404	84 005 869



Viking Fotball AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 13: Fordringer og gjeld

Selskapet og konsernet har kr 27 140 427 i fordringer med forfall senere enn ett år. Selskapet og konsernet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen. Det henvises til note 14 for spesifisering av Annen langsiktig gjeld.

Konsernets lån pålydende kr 41 517 109 pr 31.12.2024 nedbetales med årlige avdrag på kr 1 977 014. Nåværende låneavtale løper til 30.10.2026. Konsernets lån pålydende kr 22 300 000 pr 31.12.2024 er avdragsfritt i 2 år. Deretter nedbetales lånet med årlige avdrag på kr 1 238 892. Lånet ble tatt opp i forbindelse med kjøp av næringsseksjon i stadioneiendommen. Låneavtalen løper til 15.11.2029.

Note 14: Annen langsiktig gjeld

Morselskap og konsern	2024	2023
Forskuddsbetalt rettighet til bruk av stadionnavn	3 600 000	4 500 000
Skyldig beløp spillerkjøp	7 174 534	9 150 400
Sum	10 774 534	13 650 400

Forskuddsbetalt rettighet for bruk av stadionnavn er betalt av Sparebank 1 SR-Bank ASA i 2018 med opprinnelig varighet på 10 år. Avtalen om navnerettighet er fortløpende opphørt med virkning fra 01.01.2025. Det fortløpende opphøret skjer ved at Viking Fotball AS kjøper tilbake navnerettigheten for de tre gjenværende årene av avtaleperioden.

Note 15: Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rente. Morselskapet og konsernet er til en viss grad utsatt for valutarisiko knyttet til fordringer/gjeld i forbindelse med salg/kjøp av spillere til/fra utlandet.

Kreditrisiko

En betydelig andel av selskapets inntekter blir betalt i forkant av fotballsesongen i forbindelse med inngåelse av samarbeidsavtaler og salg av sesongkort. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditeten vurderes som god og likviditetsrisikoen er ved utgangen av 2024 begrenset. Administrasjon og styret vil fortsatt holde fokus på løpende likviditetskontroll.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Sæstad, Erik Hestnes	BANKID	2025-03-05 08:57
Jelsa, Jan Henrik	BANKID	2025-03-04 19:48
Heggheim, Ellen	BANKID	2025-03-05 03:58
Bjørnø, Eirik	BANKID	2025-03-04 18:13
Bærheim, Susanne Wærholm	BANKID	2025-03-05 10:47
Flokketveit, Odd Egil	BANKID	2025-03-04 18:17

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.